



# Eye 5 Aps

Store Kongensgade 36, 4., 1264 København K

CVR-nr. 36 99 68 97

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

---

Jesper Thulesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eye 5 Aps Store Kongensgade 36, 4. 1264 København K  CVR-nr.: 36 99 68 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Thulesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	JT HOLDING CHARLOTTENLUND ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, behandling af enhver art indenfor skønhedspleje og wellness samt operativ kropskorrektion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 502.649 kr. kr. mod 266.817 kr. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293.479 kr. kr. mod 180.997 kr. kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>502.649</b>	<b>266.817</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-44.662	-34.877
<b>Driftsresultat</b>	<b>457.987</b>	<b>231.940</b>
Andre finansielle indtægter	623	169
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.309
<b>Resultat før skat</b>	<b>458.610</b>	<b>230.800</b>
Skat af årets resultat	-165.131	-49.803
<b>Årets resultat</b>	<b>293.479</b>	<b>180.997</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
Overføres til overført resultat	43.479	30.997
<b>Disponeret i alt</b>	<b>293.479</b>	<b>180.997</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	684.905	169.849
Materielle anlægsaktiver i alt	684.905	169.849
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>684.905</b>	<b>169.849</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.175	175.917
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.162	1.162
Udskudte skatteaktiver	677	16.758
Andre tilgodehavender	33.491	0
Periodeafgrænsningsposter	8.039	0
Tilgodehavender i alt	112.544	193.837
Likvide beholdninger	701.765	469.519
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>814.309</b>	<b>663.356</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.499.214</b>	<b>833.205</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	124.197	80.718
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>424.197</u></b>	<b><u>280.718</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.922	150.148
Gæld til tilknyttede virksomheder	462.278	276.528
Selskabsskat	149.050	15.840
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	19.910
Anden gæld	400.767	90.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.075.017</u>	<u>552.487</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.075.017</u></b>	<b><u>552.487</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.499.214</u></b>	<b><u>833.205</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	49.721	250.000	349.721
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.997	-100.000	-69.003
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	80.718	150.000	280.718
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.479	100.000	143.479
	<b>50.000</b>	<b>124.197</b>	<b>250.000</b>	<b>424.197</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JT HOLDING CHARLOTTENLUND ApS, CVR-nr. 34 71 62 93, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
